南山學校財團法人新北市南山高級中學　函

地址：新北市中和區廣福路41號
承辦人：鄧宇翔
電話：(02)22453000 分機122
傳真：2245-3749
Email：smartdogs@gm.nssh.ntpc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月20日
發文字號：南山高中教字第1120000152號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年戶外教育-教師基礎風險管理課程工作坊簡章附件一

主旨：本校辦理112學年度教育部十二年國民教育課程綱要前導學
校主題 Z 計畫-「戶外教育教師基礎風險管理課程工作
坊」，敬邀貴校有興趣教師踴躍報名參加，並請惠予公假
辦理，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署112年臺教國署高字第

1120042782號辦理。
二、工作坊資訊如下：
(一) 課程名稱：教師基礎風險管理課程工作坊
(二) 課程日期：112年10月17日(二)~10月18日(三)
(三) 報到時間：112年10月17日(二)早上07:30至08:00
(四) 報名費用：全額由國教署高優前導計畫補助
(五) 研習地點：
１、第一天：新北市南山高級中學自強8樓閱覽室(地址：

新北市中和區廣福路41號)
２、第二天：新店溪兩側河濱自行車道(報到地點為南山

高中校門)
(六) 活動內容詳如附件。

三、報名方式：有興趣的老師請至全國教師在職進修資訊網報
名，課程代碼為「4024572」，報名時間至112年10月06日
止。

四、敬邀貴校有興趣教師踴躍報名參加，並惠予參與教師公
(差)假出席，請查照。

國立玉里高級中學
112/09/20

1120007772

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：新北市各公私立高級中學、新北市各公私立國民中學、新北市各公私立國民小
學、全國公私立高中職學校

副本：新北市政府教育局電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁